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         ЦЕНИ НА МОДЕЛИ И ОПРЕМА



ЦЕНОВНИК НА МОДЕЛИ

Емисија на CO2 

(комбинирана)

Просечна 

потрошувачка

Сила на 

моторот

Работна 

зафатнина

Sincom g/km*** l/100 Km *** kW /KS cm
3

319.1PH.6  Fiat Panda PANDA 1.0 GSE 70  E6.4 89 4,0 51,5 / 70 999 14,000 €

Емисија на CO2 

(комбинирана)

Просечна 

потрошувачка

Сила на 

моторот

Работна 

зафатнина

Sincom g/km*** l/100 Km *** kW /KS cm
3

319.1RH.6  Fiat Panda RED 1.0 GSE 70  E6.4 89 4,0 51,5 / 70 999 16,400 €

Емисија на CO2 

(комбинирана)

Просечна 

потрошувачка

Сила на 

моторот

Работна 

зафатнина

Sincom g/km*** l/100 Km *** kW /KS cm
3

319.1XT.6  Fiat Panda CROSS 0.9 TA 85  (4X4)  E6.4 116 4,9 63 / 85 875 18,900 €

Цена до регистрација

Цена до регистрација

Цена до регистрација

865,200.00 ден.

1,013,520.00 ден.

1,168,020.00 ден.



ЦЕНОВНИК НА ОПРЕМА

Код Сериска + Дополнителна опрема

008

011

025

028

03B Стандардно резервно тркало

041

043

070

097

112

140

195

1GD

1SB

273

2PX

2R3

2R4 Сензор за дожд

320

357

392

500

502

614

508

5BH

5BY

5DE

5J8

626

7B2

7X1 Kit Red

823

876

927

965

939

BNH

Легенда:  ( S ) стандардна опрема,   ( O )  дополнителна опрема,   (  -  ) не се вградува

Воздушно перниче за возач

Воздушно перниче за совозач

Странични возадушни завеси

Задни паркинг сензори

Команди на управувач - 10 копчиња

Сензор за надворешна температура

Поделено задно седиште 40/60

- S -

ELD - Електронска блокада на диференцијал

Hill Descent Control - контрола на брзина при симнување

Start&Stop

Капаци на ретровизори во боја на каросерија

Висинска регулација на возачко седиште

Мониторинг на притисок во пневматици

Конектор 12V

Браници во боја на каросерија

ESP - Електронска контрола на стабилноста

Автоматски клима уред

Радио со 7" екран на допир, BT+ Android Auto & Car Play

Управувач и рачка на менувач, обложени со кожа

Надолжни кровни носачи

Радио со 5" екран на допир, Bluetooth® + DAB

Далечинска команда - отворање, затворање

Висинска регулација на управувач

Мануелен клима уред

Електрично подигање на предни прозори

Електрично регулирани ретровизори со греење

Мануелно регулирање на надворешни ретровизори

Затемнети стакла на задни и на 5-та врата

Предни светла за магла

Сервоуправувач

Сензор за светлина

Мониторнинг на притисок на пневматици
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Верзија со 5 седишта и плус трет сигурносен појас позади Pack S Pack

Заштитни странични лајсни Pack S S

Pack - PackЗадно седиште со три точки на фиксирање

-

S

S



ТРКАЛА, ПНЕВМАТИЦИ И БОИ

Код Тркала и пневматици

0R4  Челични тркала со капаци 14" 175/65 R14

1M0  Челични тркала со капаци 15" 185/55 R15

1М8  Челични тркала естетски  15" 175/65 R15

803  Мало резервно тркало

Код Бои на каросерија

5CH БЕЛА ПАСТЕЛНА БОЈА 296/A

5CJ ЦРНА ПАСТЕЛНА БОЈА 601

5CG СИВА (CEMENTO) ПАСТЕЛНА БОЈА 785/A

1WY ЦРВЕНА (ROSSA) ПАСТЕЛНА БОЈА 414/C

10N ТЕМНО СИВА МЕТАЛИЗИРАНА БОЈА 581/B

1WX ТЕМНО ЗЕЛЕНА МЕТАЛИЗИРАНА БОЈА 468/C

3YS ПЛАВА МЕТАЛИЗИРАНА БОЈА 756/A

Легенда:  ( S ) стандардна опрема,   ( O )  дополнителна опрема,   (  -  ) не се вградува

600 €

600 € - 600 €

CROSS

450 € 450 € 450 €

600 € - 600 €

500 € 500 € 500 €

600 € 600 €

450 € - -

PANDA RED

О / Pack (4U8) - -

450 € 450 € 450 €

PANDA RED

S - -

200 € 200 € 200 €

О / Pack (51M) S S

CROSS



ПАКЕТИ ОПРЕМА

Код Пакети опрема

4U8

070

097

1М0

357

5Ј8

927

51K

508

965

273

626

51М

4ТU

6JA

1M8

070

357

5J8

927

56R

56S

070

508

041

2R3

2R4

A46

070

041

2R3

2R4

Легенда:  ( S ) стандардна опрема,   ( O )  дополнителна опрема,   (  -  ) не се вградува

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Мотори

Електрично регулирани ретровизори со греење

Сензор за светлина

Сензор за дожд

Задни паркинг сензори

Браник CROSS

Кука во црвена боја

Челични тркала естетски  15" 175/65 R15

Затемнети стакла на задни и на 5-та врата

Надолжни кровни носачи

Капаци на ретровизори во боја на каросерија

Заштитни странични лајсни

Лајсна на влезна врата CROSS

PACK COMFORT RED

Затемнети стакла на задни и на 5-та врата

PANDA / RED

0,9 Twin-Air Turbo 85 КС

CROSSВерзија

PACK COMFORT LIGHT RED - 400 € -
Затемнети стакла на задни и на 5-та врата

Електрично регулирани ретровизори со греење

Сензор за светлина

Сензор за дожд

1.0 GSE 70 КС

- 600 € -

PANDA RED CROSS

700 € - -

PACK STYLE PLUS 1,600 € - -

PACK COMFORT 600 € - 600 €

Верзија со 5 седишта и плус трет сигурносен појас позади

Висинска регулација на возачко седиште

Задни паркинг сензори

PACK STYLE

Затемнети стакла на задни и на 5-та врата

Предни светла за магла

Челични тркала со капаци 15" 185/55 R15

Надолжни кровни носачи

Задно седиште со три точки на фиксирање

Капаци на ретровизори во боја на каросерија

Заштитни странични лајсни



Ценовникот е со важност од 05.04.2023 Информации на телефоните:

02 3093-124;   02 393-116;   02 3093 - 117;   02 3093 - 120

   * Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените без претходна најава

*** Вредностите за потрошувачкатана гориво и CO2 се прикажани за споредба и може да не ги одразуваат вредностите при секојдневно возење.

      Вредностите зависат од повеќе фактори како што се, дополнителна опрема, временски прилики, стил на возење и товар во возилото.

      Вредностите на потрошувачка на гориво и CO2 вредностите се за споредба со други возила кои се тестирани со исти технички процедури.

На предни тркала

Бензин / Mild Hybrid

Погон

Гориво

3 во линија напред попречно

MPI

999

51,5 / 70

4 Х 4

Бензин 

2 во линија напред попречно

Twin - Air Turbo

875

63 / 85

Број на цилиндри и позиција

Вбризгување на гориво

Максимална сила kW ( KS) при број на врт.

Работна зафатнина ccm

Макс.вртежен момент ( Nm) при број на врт.

Менувач мануелен, број на брзини

Меѓуоскино растојание во mm

Должина во mm

Висина во mm

Ширина во мм

Волумен на багажен простор мин/максимум. Лит.

145 / 1,900

6+1

2300

3686

1605

1672

225 / 870

110

167

12.5

Еuro 6

92 / 3,500

6+1

2300

3653

1551

1643

225 / 870

5.9

4.3

4.9

116

164/155 (PANDA, RED)

14.7

Еuro 6

5.1

4.2

Максимална брзина km/h

Забрзување 0-100km/h

Норматив на издувни гасови

Потрошувачка на гориво (CE1999/100)

Град

Отворено

Комбинирано

CO ₂ емисија комбинирана ( g/km)

4.6


